
Неделна
Тема

Патен и железнички сообраќај

Содржина
на денот

Возот по шини ита

Возраст 4-6 години

Воспитувач Марија Галевска

Дневни активности

Здрави и
безбедни

навики

Разговор како да одржуваме физичко растојание дома и во

градинка.Најдобро е да одржуваме растојание и кога играме.

Усвојување на нови навики на безбедно поздравување на растојание со

другарчињата.

Активност Разговарајте со Вашето дете какви видови на сообрќај има. Задржете се

на разговор за железничкиот сообраќај. Разгледајте некоја сликовница

или книга со слики од железнички сообраќај. Набројте ги деловите на

возот со Вашетео дете. Возот прво има локомотива и позади него

вагони. Кажете му дека со возот управува-машиновозач.

Откако ќе завршите со разговорот предложете му да ја слушнете

песната „Воз“ од Поточиња 2009г. Прво нека ја слуша музиката и текстот

на песната. Потоа нека го заучува текстот и мелодијата на песната.

Пуштете ја песната неколку пати се додека детето има интерес за

слушање на песната.


